
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/371/18 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 12 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/255/17 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/255/17 Rady Gminy Lubochnia z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubochnia (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego z 2017 r. poz. 3087) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się, że na terenie Gminy funkcjonuje jeden punkt selektywnego zbierania odpadów komu-

nalnych, zlokalizowany na terenie Oczyszczalni Ścieków w Lubochni Dworskiej – ul. Za Wodą. W punkcie 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych będą przyjmowane odpady komunalne, zebrane i dostarczone w 

sposób selektywny. Ww. punkt czynny będzie w każdy poniedziałek, środę i piątek w godzinach od 7.30 do 

15.30 oraz w sobotę w godzinach od 8.00 do 12.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tadeusz Skoneczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5695


		2018-11-02T11:06:52+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




